[image: GERB72]ОВ

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.09.2019

	№
	389-п

г. Пущино

┌		                                              	             				┐
О внесении изменения в постановление Администрации городского
 округа Пущино от 24.07.2019 № 341-п «О выделении помещений
 для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний при подготовке и
проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа
Пущино Московской области 8 сентября 2019 года»

Руководствуясь частью 3 статьи 53 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 04.06.2013                    № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии города Пущино от 06.07.2019                                № 73/4–4 и в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов городского округа Пущино Московской области 8 сентября 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Пущино от 24.07.2019 № 341-п «О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Пущино Московской области 8 сентября 2019 года», изложив пункт 1 в следующей редакции:
1.1. «1. Определить места для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Пущино Московской области 8 сентября 2019 года:
- Помещение зрительного зала МБУДО «ДМШ им. А.А. Алябьева»;
- Помещение зала искусств МБУК «ЦБ»;
- Помещение МАУ «Дворец спорта «Ока».
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Фомину Ю.А.

И.о. руководителя Администрации                                                                                 А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg